
OBJEDNÁVKA 

HOTELOVÁ 
ŠKOLA 
OSTRAVA 

Hotelová škola, Ostrava, 
organizace 

Krakovská 1095/33 
700 30 

CZ 00577260 

Bankovní spojení: banka Ostrava 

 

POLOŽKA 

448/2025 

DODAVATEL: 

Certe:ro IT Solutions s.r.o, 

Hlohová 306/2 
725 28 Ostrava 
lt: 017S2499 

JED. CENA 

Objednáváme u Vás na Smlouvy o poskytování IT služeb 
CITS-2024-18 objednáváme služby nad rámec smlouvy 

dle nabídky_25NA00493 

V celkové 78 593,78,- bez DPH. 

AKCEPTACE OBJEDIIIÁVKY1 o 
Datum: /,o, /1 ,1..o LI .
Razítko + podpis: 1 

Vystavenou fakturu prosím zašlete na adresu naší školy. 

Termín dodáni: ihned 
Zpúsob úhrady: bankovním 

adresa: viz adresa 
Dodací ad re sa: viz adresa 

Hotelová škola, Ostrava, organizace 
Krakovská 1095/33, 700 30 

  
  
  

datum: 19. 11. 2025 

MNOŽSTVÍ CENA CELKEM 

 

organizace 
Mr,,ut1"'1.lrr»,.,,. 'r• 



 

 
Certero IT Solutions s.r.o. 
Hlohová 306/2 
725 28 Ostrava 

01752499 
CZ01752499 

Nabídka 
Forma úhrady: 
Datum zápisu: 
Platno do: 

Aktivní prvky 

dodávky 

25NA00493 

14.10.2025 

Množství 

Mikronk FTC11XG, 10Gbps Opticko 2 ks 
Metalický Konvertor 
Signamax 100-35SM 10G SFP+ optický 6 ks 
modul SM LC, 1310nm, 10 km, DDM 
Signamax 100-32SM-LR20 1G SFP 4 ks 
op1ický modul SM 1310nm LC, 20km 
OEM X13210G SFP+ LC LR Transceiver 18 ks 
Zapcjenl a nastaveni aktivních 64 hod 
LAN 
Doprava 6 ks 

položek 
CELKEM K 

Vystavil: 

Ekonomický a systém POHODA 

J.cena 

2 452,00 

668,00 

469,00 

789.21 
800,00 

400,00 

I 

IC: 

NABÍDKA 25NA00493 
00577260 

CZ00577260 

Hotelová škola, Ostrava, organiz; 
Krakovská 1095/33 
700 30 Ostrava 

 

-·--•--' 

Sleva Cena %DPH DPH Celkem 

4 904,00 21% 1029,84 5 933,84 

4 008,00 21% 841 ,68 4849,68 

1 876,00 21% 393,96 2 269,96 

14205.78 21% 2 983,21 17 188,99 
51 200,00 21% 10 752,00 61 952,00 

2 400,00 21 % 504,00 2 904,00 

78593,78 16 504,69 95 098,47 
95 098,47 




